
 
 

UCHWAŁA NR BRM.0007.57.2022 
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215,art.216 ust.2 , art.217, 
art.218, art.219 ust 1 i 2,  art. 220 ust.1, art. 222 , art. 231 ust.2,  art. 235 , art. 236 ust 1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5,  
art. 237 , art. 239,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust.3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. poz. 583), 

Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  77.653.167,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości   65.305.681,05 zł, dochody majątkowe w wysokości  12.347.486,88 zł 

§ 2. 1 Wydatki budżetu gminy w wysokości  81.278.914,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 
bieżące w wysokości  66.772.780,52 zł, wydatki majątkowe w wysokości  14.506.133,94 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022  roku w wysokości 14.002.903,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2022 roku w wysokości 503.230,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości  6.549.578.58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu  terytorialnego, stanowią załącznik nr 5. 

§ 3. 1.  Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art.92 ust.11 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277, z późn.zm.) 
w wysokości  101.052,94 zł; 

2. Dochody o których mowa w ust.1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 93 ust.4 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz na pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z art. 31a i 31b ustawy z dnia 12 marca  
2022 (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

3. Ustala się dochody w kwocie 253.819,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 377.771,94 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się wydatki w kwocie 59.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4119



§ 4. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1973  z późn.zm): 

1) dochody w wysokości  15.000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości  20.716,00 zł. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Ornety. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Uzar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4119



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr BRM.0007.57.2022 

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 28 września 2022 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 215 600,00 230 600,00

Drogi publiczne gminne 95 000,00 110 000,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 320 000,00 4 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 220 000,00 2 050 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
850 000,00 1 650 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 35 000,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 45 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 250 000,00 300 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
250 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 1 447 602,00 1 452 602,00

Urzędy wojewódzkie 93 646,00 93 646,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 30 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 512,00 479 512,00

Ochotnicze straże pożarne 5 700,00 46 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 40 000,00

Pozostała działalność 381 812,00 381 812,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 381 812,002100 381 812,00

2330 40 000,00

75495 0,00

75412 41 000,00

0970 1 000,00

0640 5 000,00

41 000,00

2700 -5 000,00

75023 5 000,00

75011 0,00

2100 5 000,00

0770 50 000,00

5 000,00

0970 15 000,00

70007 50 000,00

0770 800 000,00

0920 15 000,00

880 000,00

70005 830 000,00

60016 15 000,00

0690 15 000,00

Dochody budżetowe

Rozdział Paragraf Zmiana

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4119



 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

381 812,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
15 034 599,01 15 123 765,94

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 18 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
10 000,00 18 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 321 502,00 4 349 502,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 58 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
366 319,00 388 319,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
77 500,00 99 500,00

Wpływy z różnych rozliczeń 69 886,01 101 052,94

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
69 886,01 101 052,94

758 Różne rozliczenia 19 231 249,67 19 388 989,67

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 293 278,00 8 451 018,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 293 278,00 8 451 018,00

Różne rozliczenia finansowe 137 655,67 137 655,67

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 5 738,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 738,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 047 862,00 10 311 062,00

Pozostała działalność 1 286 767,00 6 549 967,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 7 148,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 5 263 200,002180 5 263 200,00

85295 5 263 200,00

2100 7 148,00

2700 -5 738,00

5 263 200,00

75814 0,00

2100 5 738,00

75801 157 740,00

2920 157 740,00

0270 31 166,93

157 740,00

0490 22 000,00

75619 31 166,93

0360 28 000,00

75618 22 000,00

0350 8 000,00

75616 28 000,00

89 166,93

75601 8 000,00

2700 -381 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4119



 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 148,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 849 036,79 858 077,87

Pozostała działalność 849 036,79 858 077,87

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

805 036,79 814 077,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 44 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

44 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 180,00 84 180,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 180,00 84 180,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 20,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

20,00 0,00

855 Rodzina 11 141 464,00 11 141 464,00

Pozostała działalność 30 324,00 30 324,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 30 324,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

30 324,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 650 401,00 9 711 001,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 623,00 81 223,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 623,00 81 223,00

90005 60 600,00

2460 60 600,00

2700 -30 324,00

60 600,00

85595 0,00

2100 30 324,00

2700 -20,00

0,00

85415 0,00

2100 20,00

2700 -44 000,00

0,00

2057 9 041,08

2100 44 000,00

9 041,08

85395 9 041,08

2700 -7 148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4119



 

71 132 419,92 77 653 167,93Razem: 6 520 748,01

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4119



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr BRM.0007.57.2022

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 28 września 2022 r. 

Treść Przed zmianą

Transport i łączn+H7:N46ość 1 436 328,86

Drogi publiczne gminne 1 054 722,66

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług pozostałych 517 764,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Administracja publiczna 7 380 896,57

Urzędy wojewódzkie 162 271,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 028,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 380,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 016,00

Zakup usług pozostałych 4 822,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 039 936,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 953 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 125 686,88

Ochotnicze straże pożarne 351 703,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00

Straż gminna (miejska) 302 171,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

Pozostała działalność 381 812,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 374 342,56

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 189,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60

Zakup usług pozostałych 5 760,00

4120 -19,60 0,00

4300 -5 760,00 0,00

4010 -1 500,00 0,00

4110 -189,84 0,00

3030 -374 342,56 0,00

3280 380 102,56 380 102,56

4010 4 000,00 204 000,00

75495 0,00 381 812,00

4210 39 000,00 89 900,00

75416 4 000,00 306 171,88

754 43 000,00 1 168 686,88

75412 39 000,00 390 703,00

75023 42 000,00 5 081 936,63

4010 42 000,00 2 995 900,00

4850 196,00 196,00

4860 3 322,00 3 322,00

4300 -3 322,00 1 500,00

4740 1 482,00 1 482,00

4110 -180,00 20 200,00

4120 -16,00 2 000,00

75011 0,00 162 271,94

4010 -1 482,00 113 546,00

6050 9 000,00 149 000,00

750 42 000,00 7 422 896,57

4170 -9 000,00 6 000,00

4300 -4 680,00 513 084,64

600 -4 680,00 1 431 648,86

60016 -4 680,00 1 050 042,66

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4119



 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Oświata i wychowanie 19 513 106,79

Szkoły podstawowe 11 552 339,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 335 340,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 920 537,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 49 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 49 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 450 624,00

Zakup usług pozostałych 450 624,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

406 143,79

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 271 294,79

Ochrona zdrowia 476 105,01

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 346 605,01

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 619,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,00

Wynagrodzenia bezosobowe 76 672,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00

Pomoc społeczna 8 986 143,00

Pozostała działalność 1 541 399,00

Świadczenia społeczne 1 293 676,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 578,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 785,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 086,00

Zakup usług pozostałych 168 040,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 929 426,50

Pozostała działalność 929 426,5085395 9 041,08 938 467,58

4700 1 500,00 1 800,00

853 9 041,08 938 467,58

4210 10 000,00 19 086,00

4300 14 868,00 182 908,00

4110 11 264,00 20 842,00

4120 1 568,00 3 353,00

3290 7 148,00 7 148,00

4010 64 000,00 80 850,00

85295 5 263 200,00 6 804 599,00

3110 5 152 852,00 6 446 528,00

4210 13 873,93 55 973,93

852 5 263 200,00 14 249 343,00

4120 354,00 453,00

4170 14 421,00 91 093,00

85154 31 166,93 377 771,94

4110 2 518,00 10 137,00

2540 24 740,00 296 034,79

851 31 166,93 507 271,94

4300 93 000,00 543 624,00

80149 24 740,00 430 883,79

2540 -5 000,00 44 000,00

80113 93 000,00 543 624,00

4790 85 000,00 6 005 537,00

80106 -5 000,00 44 000,00

80101 120 000,00 11 672 339,00

4010 35 000,00 1 370 340,00

4850 209,44 209,44

801 232 740,00 19 745 846,79

4740 1 500,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4119



 

Świadczenia społeczne 43 200,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 883,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 723,06

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 433,87

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 285,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 240,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 237,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 309,74

Wynagrodzenia bezosobowe 40 492,81

Wynagrodzenia bezosobowe 12 824,49

Zakup materiałów i wyposażenia 86 138,26

Zakup materiałów i wyposażenia 9 360,35

Zakup usług pozostałych 253 762,76

Zakup usług pozostałych 9 029,24

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 11 450 683,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 32 542,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
32 542,00

Pozostała działalność 30 324,00

Świadczenia społeczne 29 414,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 731,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 128,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,004120 -19,00 0,00

4010 -731,00 0,00

4110 -128,00 0,00

3110 -29 414,00 0,00

3290 29 414,00 29 414,00

2830 -12 000,00 20 542,00

85595 0,00 30 324,00

855 -12 000,00 11 438 683,00

85516 -12 000,00 20 542,00

4740 640,00 640,00

4850 130,00 130,00

4309 580,32 9 609,56

4350 30,00 30,00

4219 795,76 10 156,11

4307 4 953,95 258 716,71

4179 -8 858,83 3 965,66

4217 6 792,97 92 931,23

4129 169,78 479,52

4177 -5 780,14 34 712,67

4120 -15,00 0,00

4127 638,66 5 876,54

4117 1 835,00 40 120,40

4119 892,00 3 132,28

4049 -81,34 203,79

4110 -115,00 0,00

4019 7 450,36 20 173,42

4047 -694,32 1 739,55

4010 -670,00 0,00

4017 346,91 220 230,29

3110 -43 200,00 0,00

3290 43 200,00 43 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4119



 

Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 773 703,13

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 253 885,89

Zakup materiałów i wyposażenia 90 113,89

Zakup usług pozostałych 150 272,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 623,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 232,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 956 000,00

Zakup energii 105 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
18 281,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 5 281,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

12 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Pozostała działalność 393 074,24

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Zakup usług pozostałych 157 086,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 143,74

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 743 242,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 506 842,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 117,45

Zakup środków żywności 565,56

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 895 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

8 000,006570 50 000,00 58 000,00

4220 340,00 905,56

92120 50 000,00 2 945 000,00

92109 1 300,00 3 508 142,00

4210 960,00 38 077,45

6050 -4 200,00 96 943,74

921 51 300,00 6 794 542,00

4170 880,00 22 880,00

4300 6 000,00 163 086,50

6050 800 000,00 5 800 000,00

90095 2 680,00 395 754,24

6230 6 000,00 18 000,00

90078 800 000,00 5 800 000,00

4210 -66,00 934,00

4300 -3 499,00 1 782,00

4260 -2 435,00 102 565,00

90019 2 435,00 20 716,00

4300 10 600,00 10 600,00

90015 -2 435,00 953 565,00

90005 60 600,00 81 223,00

4210 50 000,00 68 232,00

4210 300,00 90 413,89

4300 1 400,00 151 672,00

900 864 980,00 11 638 683,13

90004 1 700,00 255 585,89

4740 731,00 731,00

4850 147,00 147,00

4210 -32,00 0,00

4350 32,00 32,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4119



 

74 758 166,45Razem: 6 520 748,01 81 278 914,46

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4119



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr BRM.0007.57.2022

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 28 września 2022 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi dł. 700 m .w Henrykowie gm. Orneta - etap I 140 000,00              140 000,00           70 000,00                  70 000****

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do ul. Pogodna i Osiedle morąska wraz z usunięciem 

kolizji elektroenergetycznej  . Nadzór inwestorski za zadaniu
1 960 000,00           3 000,00               3 000,00                    

3 600 60016 6050
Przebudowa ulic powiatowych nr 2749N ( ul. Kwiatowa) i 2751N ( ul. Ogrodowa) w 

Ornecie. Usługa nadzoru inwestorskiego na zadaniu 
7 100 000,00           3 000,00               3 000,00                    

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej klasy L 115007N Bazyny - droga powiatowa NR 1399N 

(Lejławki Wielkie). Usługa nadzoru inwestorskiego .
4 750 000,00           3 000,00               3 000,00                    

5 750 75023 6050
Zagospodarowanie holu głównego zabytkowego Ratusza Miejskiego w Ornecie 

(działka nr 8 obręb Orneta 3) na sale obsługi klienta/interesanta.
180 000,00              180 000,00           180 000,00***

6 750 75095 6057/6059
Rozwój systemów informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia dostępności i jakości e-

usług publicznych – etap 2
1 760 991,00 1 131 737,00 169 761,00 961 976,00

7 750 75095 6057 Cyfrowa gmina 354 480,00 354 480,00 354 480,00

8 801 80101
6050/6057/

6059

Zagospodarowanie i porządkowanie pustych przestrzeni publicznych poprzez budowę placu 

sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Ornecie - adaptacja pomieszczeń 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ornecie do wzrostu aktywności sportowej i artystycznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym.   

2 221 340,85              626 004,00              162 175,00                    -                     463 829,00          

9 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ornecie ul. Zamkowa 26 ( dz. nr 102, obręb 

Orneta 3) Zad. 1 Wykonanie dokumnetacji projektowo-kosztorysowej na wyminę stolarki 

okiennej.

18 450,00                   18 450,00                18 450,00                      

10 900 90001 6050
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Orneta (przyjęcie sieci infrastruktury 

technicznej od osób fizycznych)
140 099,00                 140 099,00              140 099,00                    

11 900 90004 6060 Zakupy inwestycyjne- fundusz sołecki / sołectwo Kumajny/ 13 500,00                   13 500,00                13 500,00                      -                       

12 90078
Zabezpieczenie osuwiska powstałego w obrębie dz. Nr 189/41, 288, 286/2, 273 obręb nr 1 

miasta Orneta przy ulicy Mickiewiczaa w miejscowości Orneta 
5 800 000,00              5 800 000,00           800 000,00                     5 000 000,00  * 

13
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno - wypoczynkowego dla mieszkańców wsi    - fundusz 

sołecki                                                                                               

14 Biały Dwór   15.500,00 zł

15 Dąbrówka  15.000,00 zł

16 Henrykowo  5.234,43  zł

17 Miłkowo 9.109,31  zł

18 Karkajmy  8.030,00 zł

19 Klusajny  10.170,00 zł 

20 Augustyny 4.400,00 zł

Urząd Miejski

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

90095

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2022         

(8+9+10+11)

Zestawienie inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 

finansowe na 

planowane wydatki 

inwestycyjne 

900 6050

96 943,74                   96 943,74                96 943,74                      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4119



21
Nowy Dwór 10.000,00 zł

22 Osetnik 5.000,00 zł

23 Wola Lipecka 14.500,00 zł

24 921 92109
6050/6057/

6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Miejskim Domu kultury im. Franciszka Chruściela w 

Ornecie na cele kulturalno-rekreacyjno-sportowe
2 654 690,00              2 642 690,00           842 801,00                    600 000,00        1 199 889,00       

25 921 92120 6050
Rewitalizacja i rewaloryzacja obiektów historycznych miasta Orneta ( w tym 1.Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Ornecie, 2. Ratusz Miejski w Ornecie)
5 100 000,00              2 850 000,00           600 000,00                     2 250 000,00 ** 

32 290 494,59            14 002 903,74         2 922 729,74                 600 000,00        7 500 000,00              2 980 174,00       -                         

 
* Dotacja celowa z rezerwy celowej budzetu państwa 
** Rządowy Fundusz Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych

*** Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje Programu "Rosnąca Odporność"

**** dotacja od Samorządu Województwa /dawny FOGR/

Urząd Miejski

Ogółem

90095

900 6050

96 943,74                   96 943,74                96 943,74                      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4119



Załącznik Nr 3a

do Uchwały Nr BRM.0007.57.2022

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 28 września 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienia Kwota

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana Powiatowi 

Lidzbarskiemu na dofinasowanie realizacji zadania 

"Przebudowa ul. Warmińskiej w Ornecie"

292 230,20       

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

Powiatowi Lidzbarskiemu na dofinasowanie realizacji 

zadania "Zamiana nawierzchni jezdni i chodnika na 

ulicy Podgórnej w ornecie  - etap I""

40 000,00         

3 754 75405 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu w wersji 

oznakowanej dla Komisariatu Policji w Ornecie 
20 000,00         

4 754 75411 6170

Dofinansowanie dokumentacji na "Przebudowę i 

modernizacje obiektów i instalacji Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedziba 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Lidzbarku 

Warmińskim wraz z dociepleniem

5 000,00           

5

Dotacje dla Zepołu Opieki Zdrowotnej - Szpital 

Powiatowy w Lidzbarku Warmińskim z przeznaczeniem 

na zakup sprzetu medycznego

60 000,00         

6

Dotacja dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Dobrym Mieście z przeznaczeniem na materace 

przeciwodleżynowe dla pacjentów Oddziału Chorób 

Wewnętrznych oraz spirometr do Poradni gruźlicy i 

chorób płuc.

10 000,00         

7 900 90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy studni 

wierconych, przydomowych oczyszczalni ścieków  oraz 

kotłów grzewczych w gospodarstwach z terenu gminy 

Orneta

18 000,00         

8 921 92120 6570

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych kościoła w Chwalęcinie - 8000,00zł , 

Kaplicy Jerozolimskiej w Ornecie  - 30.000,00zł, Domu 

Zakonnego Sióstr Św. Katarzyny w Ornecie - 20.000,00 zł

58 000,00         

Razem 503 230,20       

Pozostałe wydatki majątkowe w 2022 r.

851 85111 6220

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4119



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr BRM.0007.57.2022

Rady Miejskjej w Ornecie 

z dnia 28 września 2022 r. 

kredyt obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 6 925 501,85                2 077 122,85             4 848 379,00          4 677 611,00           1 697 437,00        600 000,00          -                      1 097 437,00       2 980 174,00        -               -             -           2 980 174,00       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 206 340,85                408 323,85                1 798 017,00          611 004,00              147 175,00           147 175,00          463 829,00           463 829,00          

2017 - 2021 1 595 336,85                261 148,85                1 334 188,00          

2022 611 004,00                   147 175,00                463 829,00             

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 759 991,00                263 998,00                1 495 993,00          1 131 737,00           169 761,00           169 761,00          961 976,00           961 976,00          

2022 1 131 737,00                169 761,00                961 976,00             

2023 628 254,00                   94 237,00                  534 017,00             

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 604 690,00                1 404 801,00             1 199 889,00          2 580 390,00           1 380 501,00        600 000,00          -                      780 501,00          1 199 889,00        -           1 199 889,00       

2022 2 580 390,00                1 380 501,00             1 199 889,00          

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 354 480,00                   -                              354 480,00             354 480,00              -                         -                        -                      -                        354 480,00           354 480,00          

2022 750.75095.6057 354 480,00                   -                              354 480,00             354 480,00              -                         -                        -                      -                        354 480,00           354 480,00          

2 2 378 002,19                180 413,39                2 167 807,09          1 871 967,58           120 875,27           -                        -                      120 875,27          1 751 092,31        -               -             -           1 751 092,31       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:                    809 868,19    121 600,00                688 268,19             489 410,19              61 408,00             61 408,00            428 002,19           428 002,19          

2021                      83 203,20                      19 664,00                    63 539,20    

2022                    489 410,19                      61 408,00                  428 002,19    

2023                    237 254,80                      40 528,00                  196 726,80    

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu krajowego

Środki

z budżetu UE

2022

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

14

Razem wydatki majątkowe

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Obszary wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Zagospodarowanie i uporządkowanie pustych przestrzeni publicznych poprzez budowę placu sportowo-rekreacyjnego przy SP Nr 1 w Ornecie wraz z adaptacją pomieszczeń SP Nr 1 do wzrostu aktywności sportowej i artystycznej osób zagrozonych wykluczeniem 

społecznym

x

801.80101.6057/605

9
611 004,00              147 175,00           147 175,00          463 829,00           463 829,00          

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Cyfrowy Region

Cyfrowa dostępczość informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Rozwój systemów informatycznych w Gminie Ornta w celu zwiekszenia dostepnosci i jakosci e-usług publicznych - etap 2 

x

750.75095.6057.605

9
1 131 737,00           169 761,00           169 761,00          961 976,00           961 976,00          

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Obszary wymagajace rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Miejskim Domu Kultury im. Franciszka w Ornecie na cele kulturalno - rekreacyjno - sportowe Etap I

x -                                       

2018 - 2021
921.92109.6057/6059

24 300,00                     24 300,00                  -                           
2 580 390,00           1 380 501,00        600 000,00          -                      780 501,00          1 199 889,00        -                                       

853/85395/3119/4017/4117/

4127/4217/4227/4307

-           1 199 889,00       

1.4

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrozenia 

Cyfrowa Gmina

x

             61 408,00                428 002,19    

Razem wydatki bieżące

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne

Aktywne włączenie , w tym z myslą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu sznas na zatrudnienie

Klub Integracji Społecznej w Ornecie

x

           428 002,19                   489 410,19                 61 408,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4119



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 977 500,00                   -                              977 500,00             977 500,00              -                         -                        -                      -                        977 500,00           977 500,00          

2022 801.80195.4217 977 500,00                   -                              977 500,00             977 500,00              -                         -                        -                      -                        977 500,00           977 500,00          

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:                    590 634,00    58 813,39                  502 038,90             405 057,39              59 467,27             59 467,27            345 590,12           345 590,12          

2021                      84 789,60                        8 891,44                    75 898,16    

2022                    405 057,39                      59 467,27                  345 590,12    

2023                      89 987,01                        9 436,42                    81 550,59    

9 303 504,04                2 257 536,24             7 016 186,09          6 549 578,58           1 818 312,27        600 000,00          -                      1 218 312,27       4 731 266,31        -               -             -           4 731 266,31       

2.2

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrozenia 

wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

x

853/85395/4017/4019/4117/

4119/4119/4117/4127/4129/

4177/4179/4217/4219/4300

7/4309

               405 057,39    

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne

Ułatwienie dostepu do przystepnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakosci usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Działajmy razem

x

           345 590,12    

Ogółem

             59 467,27                 59 467,27                345 590,12    

2.3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4119



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr BRM.0007.57.2022

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 28 września 2022 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 9 376,00             9 376,00         9 376,00         

600 60016 6300 70 000,00       

600 60013 2330 40 000,00       

600 60014 6300 332 230,20         332 230,20        

750 75020 2320 2 491,00             2 491,00         2 491,00         

754 75412 2330 40 000,00       

801 80101 2320 127 992,00         127 992,00     127 992,00     

921 92109 2330 5 000,00         

155 000,00     472 089,20         139 859,00     -                     -                139 859,00     332 230,20        

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4119



Załącznik Nr 6

do Uchwaly Nr BRM.0007.57.2022 

Rady Miejskiej w Ornecie  

z dnia 28 września 2022 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 92109 766 000,00        

2 92116 334 000,00        

3 92116 2800 7 400,00            

1 100 000,00 7 400,00            

85153 2820 7 000,00            

85154 2820 40 000,00          

2

75075 2820

Organizacja spotkań integrujących mieszkańców Gminy 

Orneta ( festyny, przeglądy, spotkania okolicznościowe 

itp.) 10 000,00          

3
75075 2820

Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 11 000,00          

4 75075 2820 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 10 000,00          

5 900 90002 2820 Ekologia i dziedzictwo przyrodnicze 5 000,00            

80149 2540 296 034,79        

80106 2540 44 000,00          

7
85203 2820

Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Henrykowie 1 063 314,00     

8

85203 2830

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania u osób 

uprawnionych  do świadczeń na terenie gminy Orneta
1 250 000,00     

10 855 85516
2830

Klub dziecięcy  w Ornecie 
20 542,00          

11 2820 szkolenie , udział i organizacja zawodów motorowych 10 000,00          

12
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu piłka nożna 120 000,00        

13
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu lekkoatletyka 8 000,00            

14
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu badminton 5 000,00            

15
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów - sport 

niepełnosprawnych 8 000,00            

16
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

strzelectwo 5 000,00            

17
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu boks 5 000,00            

2720

Finansowanie lub dofinasowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych (  Sanktuarium 

w Krośnie - 10.000 zł,  Cerkiew Prawosławna - 5.000,00 

zł, Kościół Mingajny 10.000,00 zł)
25 000,00          

6570

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych kościoła w Chwalęcinie - 

8.000,00zł , Kaplicy Jerozolimskiej w Ornecie  - 

30.000,00zł, Domu Zakonnego Sióstr Św. Katarzyny w 

Ornecie - 20.000,00 zł
58 000,00          

340 034,79       2 660 856,00     

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego             

1 440 034,79    2 668 256,00     

18 921 92120

Razem 

OGÓŁEM

6 801 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Domowa Akademia 

"Smyk"

852

926 92605

1 851

Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, 

spotkań, konkursów, zabaw adresowanych do 

mieszkańców Gminy Orneta stanowiących promocje 

zdrowego stylu życia

750

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

921 2480 Centrum Kultury i Biblioteka Miejska

Razem 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4119


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-03T12:16:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




